ITapanens

1 xmac
2 Kiac
3 xiac
4 ximac
Pazom:
5 xiac
6 Kj1ac
7 xmac
8 Kkimac
9 knac
Pazom:
10 xmac
11 knac
12 xmac
Pazom

YCbOI'O:

KinbkicTh
KJ1aciB

1

VYuHiB
(3aranmpHa
KIUTBKICTB)

35
33
51
29
148
34
29
29
44
34
170

318

35
33
26
29
123
34
29
29
22
34
148

271

ctagoMm Ha 19.09.2025

MEPEXA 1-9 knaciB Ha 2025/2026 naByajbHMH PiK

BisionepkiBcbka rivHasis «3BUTATa»-1mo4yaTrkoBa mkoJia Ne 8

Jupexrop

€

BinouepkiBcbkoi Micbkoi pagun KuiBcbkoi odsacTi

OuHo

35
32
50
29
146
33
29
28
41
30
161

307

Jucr.
HaBYaHHSA

Ekcrepnar

1

Cimeiina

Cimeiina

Tlemaroriunuii
MaTpOHaX

Hanos
HIOBA
HICTH

IHKITrO3MBHE
HaBYAHHS

- 3
- 3
- 4,6
- 2,6
- 13,2

- 2,5
- 2,6

- 15,1

- 28,3

Sua OIINUKO

BIIO 3IIO
3 -
1 1
2 1
5 -

11 2
4 1
2 -
4 1
3 3
- 4

13 9

24 11

II 3mina

KJIaciB

YUHIB



